[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.08.2016                                                      № 449-п

	г. Пучеж

Об отмене постановления администрации от 19.04.2016 № 203-п.
Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановляю:

1. Постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 19.04.2016 года № 203-п «О проведении и порядке организации праздничных сельскохозяйственных ярмарок в Пучежском муниципальном районе», отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Правовом вестнике Пучежского муниципального района  и разместить на официальном сайте Пучежского муниципального района в сети интернет.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пучежского муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов